

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
1	45233200-1	Roboty nawierzchniowe			
1	KNNR 6	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni betonowej	m ²		
d.1	1005-05	680.00*5.30	m ²	3604.000	
				RAZEM	3604.000
2	KNNR 6	Jw. lecz ręcznie - 25 % pow. prac	m ²		
d.1	1005-02	680.00*5.30*0.25	m ²	901.000	
				RAZEM	901.000
3	KNNR 6	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²		
d.1	1005-07	680.00*5.12	m ²	3481.600	
				RAZEM	3481.600
4	KNNR 6	Warstwa wyrównawcza z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (standard II) o grubości warstwy średnio 3 cm po zagęszczeniu (wsp. do M=0,75)	m ²		
d.1	0308-01	680.00*5.12	m ²	3481.600	
				RAZEM	3481.600
5	KNNR 6	Skropienie asfaltem nawierzchni	m ²		
d.1	1005-07	3400.00	m ²	3400.000	
				RAZEM	3400.000
6	KNNR 6	Warstwa ścieralna z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (standard II) o grubości warstwy średnio 3 cm po zagęszczeniu	m ²		
d.1	0309-01	680.00*5.00	m ²	3400.000	
				RAZEM	3400.000
2	45236000-0	Roboty wykończeniowe i towarzyszące			
7	KNNR 6	Wyrównanie i uzupełnienie poboczy - pospółka o grub. warstwy średnio 4 cm po zagęszczeniu (w poz. uwzględnić zakup i dowóz materiału)	m ³		
d.2	1301-04	680.00*1.25*2*0.04	m ³	68.000	
				RAZEM	68.000
8	kalk. własna	Powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna nawierzchni	m ²		
d.2		680.00*5.00	m ²	3400.000	
				RAZEM	3400.000
3	45233000-9	Oznakowanie			
9	KNNR 6	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych o śred. 70 mm	szt.		
d.3	0702-01	1.00	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNNR 6	Przymocowanie tablic znaków drogowych o pow. do 0.3 m2	szt.		
d.3	0702-04	<A-11 nierówna droga>1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

PROJEKTANT

 Antoni Wójcicki
 Upr nr GAB 4220/188/94/89